
           

 

 

ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA  nr. 460 

din  27 noiembrie  2006 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului de servicii aferent 

elaborării  Documentaţiei topografice pentru parcelarea şi înscrierea în Cartea Funciară  

a terenului în suprafaţă de 2979,67 mp din incinta Spitalului Clinic de 

Pneumoftiziologie „ Leon Daniello", municipiul Cluj-Napoca  

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 13191 din 16.11.2006 întocmit de către Direcţia Generală 

de Urbanism privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractului de servicii 

aferent elaborării Documentaţiei topografice pentru parcelarea şi înscrierea în Cartea 

Funciară a terenului în suprafaţă de 2979,67 mp din incinta Spitalului Clinic de 

Pneumoftiziologie „ Leon Daniello", municipiul Cluj-Napoca 

Tinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925 / 2006, privind aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

OUG nr. 34/2006 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală,   

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare pentru atribuirea contractului de servicii în vederea 

elaborării Documentaţiei topografice pentru parcelarea şi înscrierea în Cartea Funciară a 

terenului în suprafaţă de 2979,67 mp din incinta Spitalului Clinic de Pneumoftiziologie „ Leon 

Daniello", în următoarea componenţă: 

 

Preşedinte:     Palfi Mozes  Zoltan -  Vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj 

Membri:     ec.  Petru Mălai -  Director executiv  D.G.E 

      dr. arh. Radu Călin Spânu - Arhitect şef  Consiliul Judeţean Cluj 

   jurist Lucia Todoran- Director executiv D.G.A.P.J. 

     ing. Ioan Berche - director general R.A.A.D.P.P.  al judeţului Cluj 

   Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1. 

 

 

     PREŞEDINTE,                 

AVIZAT, 

               



SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

     Marius-Petre Nicoară               

Măriuca Pop 
 

 

  
 


